
Uchwała Nr 2249/97/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2011 r.  
 
w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa przedstawicieli wybranych regionów 
partnerskich w VIII Ogólnopolskiej Konferencji „Pom oc dzieciom – ofiarom 
przestępstw”.    
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  
- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 13.000 zł na pokrycie kosztów uczestnictwa 

przedstawicieli wybranych regionów partnerskich w VIII Ogólnopolskiej Konferencji 
„Pomoc dzieciom – ofiarom przestępstw” w dniach 24 - 26 października 2011 r.  

2. Do podpisania zlecenia w ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, upoważnia  
się Ewę Łagońską, Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Romanowskiego, Zastępcę 
Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 stycznia  2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 32, poz. 1022),  
w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300 - kwota 10.500 zł oraz § 4380 - kwota 2.500 zł  
i pochodzą z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 


